
 
 

Protokół nr 15/25 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

godz. 12.30, Sukiennice 9 – sala 309 

BRM-DPP.0012.2.5.2025 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji – Tadeusz 

Grabarek. W obradach wzięli udział członkowie Komisji według listy 

obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli zaproszeni goście zgodnie z listą 

obecności, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Porządek obrad 

I. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad 

II. Projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania 

Prezydenta Wrocławia w zakresie prywatyzacji spółki 

Wrocławski Klub Sportowy „Śląsk Wrocław” Spółka Akcyjna - 

druk nr 358A/25 

III. Przyjęcie protokołu posiedzenia Komisji 

IV. Wolne wnioski 

 

Ad I. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji (dalej: Przewodniczący) otworzył obrady i 

stwierdził kworum niezbędne do podejmowania decyzji. 

Poinformował, że zawiadomienie o posiedzeniu wraz z materiałami 

zostały dostarczone członkom Komisji. Członkowie Komisji nie 

zgłosili uwag do porządku obrad. 

 

Ad II. Projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków 

działania Prezydenta Wrocławia w zakresie prywatyzacji 

spółki Wrocławski Klub Sportowy „Śląsk Wrocław” Spółka 

Akcyjna - druk nr 358A/25. 
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Wiceprezydent Wrocławia – Michał Młyńczak (dalej: Wiceprezydent) 

zreferował ww. projekt uchwały. W ramach dyskusji na pytania 

radnych Andrzeja Kilijanka, Jakuba Nowotarskiego oraz radnej 

Joanny Pieczyńskiej odpowiedzi udzielili Wiceprezydent oraz dyrektor 

Biura Nadzoru Właścicielskiego – Adrian Zawisza. 

Wiceprezydent poinformował, że zarządzeniem Prezydenta został 

powołany zespół do przygotowania procedury zbycia akcji spółki 

Wrocławski Klub Sportowy „Śląsk Wrocław” (dalej: Spółka). Zespół 

przygotował projekt uchwały, który określa kierunki w sprawie 

prywatyzacji Spółki. Jeżeli Rada Miejska podejmie ww. uchwałę w 

ślad za nią ukażą się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz mediach 

ogłoszenia zapraszające potencjalnych inwestorów do złożenia 

oświadczenia o zamiarze wzięcia udziału w negocjacjach dot. zbycia 

akcji Spółki. Wiceprezydent dodał, że inwestorzy mają czas na 

złożenie oświadczenia do 26 maja br. Następnie zbierze się Zespół i 

dokona weryfikacji pod względem formalnym, o ile oferty wpłyną. Do 

inwestorów, których oferty spełnią warunki formalne zostanie 

wysłane zaproszenie do negocjacji. W ślad za tym zostanie wydane 

kolejne zarządzenie Prezydenta powołujące drugi zespół, który 

będzie rozszerzony także o radnych RMW, następnie zespół przystąpi 

do procesu negocjacji, który będzie obwarowany klauzulami 

poufności. Drugi zespół wypracuje rekomendacje dla RMW i projekt 

uchwały o wyrażeniu zgody na zbycie akcji. 

W związku z przedstawionym projektem uchwały Wiceprezydent 

poinformował, że na dzisiejszej sesji konieczne będzie uchylenie 

uchwały z 2024 roku w sprawie zgody na zbycie akcji spółki 

Wrocławski Klub Sportowy „Śląsk Wrocław” w związku z częściową 

prywatyzacją Spółki. Ponadto złożony zostanie wniosek, by Rada 

Miejska Wrocławia zarekomendowała troje radnych do zespołu. 

Radny Andrzej Kilijanek pytał, czy do zespołu będą wpływały 

informacje o wniesionym kapitale na przyszłość dla Klubu. 

Wiceprezydent w odpowiedzi na pytanie poinformował, że to będzie 

element negocjacji. 
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Radny Jakub Nowotarski pytał o to, co Miasto zyskuje przyjmując 

uchwałę kierunkową, dlaczego taki nagły tryb jej procedowania oraz 

o jaki pakiet akcji chodzi. Zapytał też o harmonogram trwających i 

zapowiedzianych audytów ze strony Komisji Rewizyjnej oraz firmy 

zewnętrznej. 

Wiceprezydent w odpowiedzi na pierwsze pytanie odpowiedział, że 

nie ma żadnego ukrytego kontekstu, tylko wspólna praca na rzecz 

podjęcia inicjatywy zbycia akcji Spółki. Co do pakietu akcji wyjaśnił, 

że w treści projektu uchwały nie ma granicznych wartości, po to by 

nie ograniczać procesu negocjacyjnego. Dodał, że zasadnym jest z 

poziomu rynkowego sprzedaż co najmniej pakietu większościowego. 

Wiceprezydent dodał: nie zamykamy się na żadną opcję, czego 

wyrazem jest uchwała kierunkowa. 

Dyrektor Biura Nadzoru Właścicielskiego – Adrian Zawisza w 

odpowiedzi na pytanie o czas procedowania projektu uchwały 

wyjaśnił, że w maju kończy się sezon (24 maja odbędzie się ostatni 

mecz) i będzie wiadomo w jakim miejscu jest Śląsk. W odpowiedzi 

na pytanie o audyty poinformował, że jeżeli chodzi o audyt 

prowadzony przez firmę zewnętrzną to on się toczy. Według 

prognozy dyrektora wyniki audytu powinny być w maju. Natomiast z 

pytaniem o drugi audyt skierował radnego do Komisji Rewizyjnej. 

W odpowiedzi na pytanie radnej Joanny Pieczyńskiej Wiceprezydent 

poinformował, że wycena Klubu jest sporządzona zgodnie z 

metodami określonymi w ustawie, ale stanowi tajemnicę 

przedsiębiorstwa. Członkowie zespołu podpisali klauzulę poufności i 

nie mogą o szczegółach dot. wyceny rozmawiać. 

Na zakończenie dyskusji Przewodniczący zarządził głosowanie w 

sprawie pozytywnej opinii projektu uchwały w sprawie ustalenia 

kierunków działania Prezydenta Wrocławia w zakresie prywatyzacji 

spółki Wrocławski Klub Sportowy „Śląsk Wrocław” Spółka Akcyjna - 

druk nr 358A/25. 

Komisja w wyniku głosowania (za – 5, przeciw – 0, wstrzym. – 2) 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały druk nr 358A/25. 
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Ad III. Przyjęcie protokołu posiedzenia Komisji. 

Komisja bez uwag przyjęła protokół posiedzenia nr 14/25 z 9 

kwietnia 2025 r. 

 

Ad IV. Wolne wnioski. 

Radni nie zgłosili wolnych wniosków. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął 

posiedzenie. 

 

Tadeusz Grabarek 

Przewodniczący Komisji 

 

Protokół sporządziła: Iliana Arent-Rabiej 


